
PROVINCIA  DI  VICENZA
AREA  RISORSE  E  SERVIZI  FINANZIARI 

Servizio  Contratti

Contrà Santi Apostoli, 18  –  36100 VICENZA  Tel. 0444.908111 –  C.F. e P. IVA  00496080243

PEC  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

Data e Prot. n. (vedasi dati protocollazione)
                                                                

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI VICENZA – Contrà Gazzolle n. 1 –
36100 Vicenza – NUTS ITH32 – www.provincia.vicenza.it.

2. Tipo  di  amministrazione  aggiudicatrice  e  principale  attività  esercitata:  autorità
locale – servizi generali delle amministrazioni pubbliche.

3. Natura ed entità  dei  servizi:  servizi  di  architettura ed ingegneria  relativi  ai  lavori  di
ampliamento dell’Istituto di Istruzione Superiore “A. Parolini” di Bassano del Grappa (VI).:
Base di gara: €   628.086,02
Totale complessivo: €   628.086,02 (oneri previdenziali e fiscali esclusi)

4. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata  senza pubblicazione di
bando  ex art.  63, DLGS 18.04.2016, n. 50, con riferimento art. 2, commi 3 e 4 del DL
76/2020 convertito in legge 120/2020.

5. Criterio  di  aggiudicazione  dell’appalto:  offerta  economicamente  più  vantaggiosa
individuata sulla base del migliore rapporto qualità prezzo, ai sensi dell’art. 95, commi 2 e
3, lett. b) del DLGS n. 50/2016

6. Data di conclusione del contratto: 07.10.2021.
7. Soggetti  invitati:  T.L.A.  ASSOCIATI   –  ARIANO  IRPINO  (AV);  ARCH.  MAURA

MANZELLE  – VENEZIA (VE); STUDIO BRADASCHIA s.r.l. – TRIESTE (TS); MYTHOS
CONSORZIO STABILE s.r.l. –  AOSTA (AO); OTTAVIO DI BLASI & PARTNERS s.r.l. –
MILANO  (MI);  STUDIO  NEGRI  E  FAURO  ARCHITETTI  ASSOCIATI  –
CAMPOSAMPIERO (PD); ARCH. FULVIO BACHIORRINI – SALUZZO (CN);  STUDIO
ZONCHEDDU  E  ASSOCIATI   –  BASSANO  DEL  GRAPPA  (VI);  ZANATA  GROUP
STUDIO  ASSOCIATO  –  BASSANO  DEL  GRAPPA   (VI);  SINERGO  s.p.a.  –
MARTELLAGO (VE); 

8. Numero di offerte ricevute: 5
9. Nome  e  indirizzo  aggiudicatario:  RTP  SINERGO  MIDE -  Via  della  Libertà,  5/E  –

SPRESIANO (TV)  NUTS ITH34.
10. Prezzo: ribasso offerto del 50,000%.
11. Valore  dell’offerta  cui  è stato aggiudicato l’appalto:  €  314.043,01  oltre  agli  oneri

fiscali.
12. Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi:  nei limiti del

40% dell’importo complessivo del contratto.
13. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale

per il Veneto – Cannaregio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso.

14. Responsabile unico del procedimento: Arch. Laura Pellizzari.

IL DIRIGENTE
(Dr.ssa Caterina Bazzan)

firmato digitalmente

Responsabile procedimento di gara: Dott. Angelo Macchia
Referente amministrativo: Dr. Massimo Carlesso (tel. 0444.908618 e-mail: carlesso.massimo@provincia.vicenza.it)

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2021/0044378 del  15/10/2021  -  Pag. 1 di 1


